







Skład materiałów piśmiennych i wszelkich przyrządów do pisania i rysunku...

W APTECE STOCKMARA w Krakowie może być umieszczony Uczeń...

Już nie potrzeba frotera! Angielska polyskująca pasta kauczukowa...

Ten najkorzystniejszy wynalazek odróżnia się od innych do zapisywania używanych lakierów...

Czy jest coś tańszego? 1 zł. 50 c. prawdziwy szwajcarski zegarek...

W BIAŁEJ p. Keler apt., J. Berger i Reichert apt., BRZEZANACH Ad. Kordecki...

Otwarty został z dniem 1 Października HOTEL KRAKOWSKI...

MOLLA PROSZKI SEIDLICKIE. Proszki te zajmują przez swą nadzwyczajną w najrozmaitszych wypadkach...

WÓDKA FRANCUSKA i SÓL. Najniezawodniejsze lekarstwo domowe na wzmocnienie cierpiącej ludzkości...

OLEJ TRANOWY z WĄTROBY MIETUSÓW. Najcenniejszy i najsukcesyjniejszy gatunek tranu lekarskiego z Bergen w Norwegii...

Mają na sprzedaż: w KRAKOWIE: p. Dr. Sawiczewski aptekarz, p. J. Trauczyński aptek.

Dyrekcya Kasy Oszczędności Krakowskiej zawiadamia, iż stosownie do uchwały Wydziału wielkiego z dnia 14 Grudnia...

Dobra Mszana dolna, 8 mil od Krakowa, przy gościńcu (stacya pocztowa)...

Association Vinicole de la Champagne. Marque unique. L. JAUNAY & Co. REIMS.

L. Jaunay & Co. w Reims. Grand vin de Champagne mousseux za 1/2 butelkę 3 złr. 20 c.

Okolo 100 BILARDÓW. Kijów bilardowych i wszelkie inne potrzeby bilardowe są zawsze gotowe na składzie...

Uzdolniony Subiekt znajdzie pomieszczenie w Handlu galanteryjno-bławatnym pana Pawła...

POMMADE EPIDERMALNE przeciw łupieżowi. Pa. DICQUEMARE CHEMIEKA w PARYŻU i ROUEN.

Zum Mozart. Skład modnych towarów damskich Schmollinger & Eyböhler w Wiedniu...

Nadzór dóbr przyjmie pewien w Morawii stałe zatrudniony zarządca gospodarstwa...

Geschwächten namentlich durch Jugendünden (Selbstschwächung) Ausschweifung und Ansteckung im Zeugniss...

Przez aptekę pod Murzynami w Moguncji można otrzymać darmo naukową rozprawę Prof. Dr. Sampsona...

Szybkie i pewne wyteplenie szczurów i myszy odznaczoną przez Jego C. K. Mość...

C. k. uprz. Kolej Dniestrzańska. OBWIESZCZENIE. Podpisana Dyrekcya ma zaszczyt niniejszym zawiadomić Szanowną Publiczność...

DYREKCJA.

OGŁOSZENIE.

Dyrekcya galicyj. Towarzystwa kredytowego ziemskiego podaje do powszechnej wiadomości, że stopa procentowa od wszelkich zaliczek na papiery wartościowe podnosi się od dnia 1 Stycznia 1873 r. na 7%.

Farbiernia i Pralnia pod firmą Omieciński i Szpakowski, w Krakowie.

Sklep z Florjańskiej ulicy został przeniesiony i położony z pracownią, z powodu powiększenia i łatwiejszej komunikacji, na Karmelićka ulicę pod Nr 60.

Mleko piękności liliowe.

A. Maczuskiego Eau de Lys. Jest jedynie sprawdzonym środkiem upiększenia, wypróbowanym i uznanym jako najlepszy środek, aby cerę natychmiast zrobić nadzwyczajnie białą, delikatną i miłą.

Otwierając oprócz mego Magazynu istniejącego od lat szesnastu w Krakowie, w Rynku głównym przy wchodzie w ulicę Grodzką, drugi takż sam MAGAZYN NOWOŚCI

we Lwowie przy placu Maryackim, w nowym gmachu Banku Hipotecznego, mam zaszczyt polecić oba te zakłady względem Szan. Publiczności, zalecając przytem:

Parfumerję francuską, angielską, WODĘ KOŁOŃSKĄ i wszystkie artykuły toalety z najlepiej renomowanych fabryk Londynu i Paryża wprost od niżej wymienionych domów sprodawzone \*)

Plaszcze gumowe, PARASOLE ANGIELSKIE i FRANCUSKIE, od 6 zlr. do najlepszych o 12 i 16 prętach, ŁASKI, PARASOLKI (nowe Manchon), CZAPKI, KALOSZE ANGIELSKIE męzkie i damskie, z futrem i bez, Kapelusze męzkie filcowe i jedwabne, angielskie i francuskie, Kapelusze składane (Chapeaux mécaniques), Koszule białe, kolorowe, francuskie i oxford angielskie, Kołnierze i Mankiety najnowsze, Kamizelki męzkie do podróży i polowania

WYROBY Z DRZEWA, BRĄZU, SKÓRY I PORCELANY W NAJNOWSZYM GUŚCIE. Zamówienia zamiejscowe uskutecznią się najakuratniej odwrotną pocztą. (2202-3-25) Ceny stałe umiarkowane.

LEON FEINTUCH.

Der Wanderer (64 Jahrgang) ist ein vollständig unabhängiges altrenomirtes und ehrliches Blatt, welches für die Gleichberechtigung aller Völker Oesterreichs, für Freiheit, Wahrheit und Gerechtigkeit eintritt.

Najuprzejmiej Grand Bazar Metropole 18, Praterstrasse 18, w Hotelu de l'Europe

Ja Wilhelmina Rix oświadczam niniejszem publicznie, że jako wdowa s. p. Dra A. RIXA, wyrabiam od 16 lat JEDYNIĘ i WYŁĄCZNIE prawdziwą i NIE NAŚLADOWANĄ

Balsam życia Dra Rosy. Balsam ten odpowiada jak najlepiej wszelkim tym wymaganiom; tenże ożywia całą czynność trawienia, tworzy zdrową i czystą krew, a ciału powraca dawną siłę i zdrowie.

Odezwa. Szanownych Członków zamiejscowych Towarzystwa Bratniej Pomocy akademików Polaków w Proszkowie, jakoteż byłych stypendyatów, uprasza się uprzejmie o spieszne nadesłanie składek na bieżące półrocze.

STARANNE UTRZYMANIE ZĘBOW CEBY, DZIAŁAŁ I UST Blizir, Proszek, Pasta do zębów (opiat) Dethana.

STYRYJSKI SOK ZIOŁOWY dla cierpiących na piersi. Dostać go można zawsze w świeżem stanie po cenie 10 cent. za flaszkę.

LIKIER ŻOŁĄDKOWY Dra Krombholza. Likier ten przyrządzony ze wzmacniających roślin, działa szczególnie skutecznie na organa trawiące.

Przeciw cholerze Wina czerwone prawdziwe i nienaśladowane. wysłał natychmiast począwszy od 1/2 wiadra za nadesłaniem gotówki lub zaliczką. Począwszy od 5 wiader 5%, zniżki.

Bez bólu i bez wstrzykiwania, bez lekarstw przeskazujących trawieniu, tudzież bez chorób następnych i przewartowania zatrudnienia wylicza według zupełnie nowej metody, doświadczonej w niedzielnich wypadkach.

Publicznie oświadczam niniejszem, że moją wygraną na terno mam do zawdzięczenia jedynie i wyłącznie instrukcyom gry w loteryę profesora matematyki R. von Orlicé w Berlinie, Wilhelmstrasse 5.

Aleks. Floch, Handel win kurtowny, w Wiedniu, danu, Bäckerstrasse Nr. 8. Pigulki dla psów, na podstawie długoletnich doświadczeń najślimniejszych weterynarzy angielskich, wyrobione przez FRANCISZKA JANA KWIZDĘ w Kornebuurgu.

